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НА ОСУМНАЕСЕТТИТЕ СПОРТСКИ ИГРИ И СРЕДБИ
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OTVORAWE NA IGRITEOTVORAWE NA IGRITEOTVORAWE NA IGRITE
Од организациски аспект се на-

правија неколку промени во орга-
низацијата на игрите. Свеченото от-
ворање за прв пат оваа година бе-
ше направено покрај базенот на хо-
телот „Белви”. На отварањето сите 
учесници имаа можност да се заба-
вуваат и дружат и да ги вкусат про-
изводите на „Сковин” и „МИК” – Све-
ти Николе кои беа спонзори на СИС 
– УПОЗ 2012 година. Откако Прет-
седателот Пецо Грујовски ги прог-
ласи игрите за отворени беше орга-
низирана забава покрај базенот со 
ди-џеј а потоа забавата  продолжи 
во клубот „ТАБУ” во хотелот „Бел-
ви”. Втората вечер беше организи-
рана како и минатите години, одно-
сно покрај музичката група во сал-
ата за вечера, гостите од Хрватска 
подготвија хрватски специјалитети 
придружени со традиционална хр-
ватска музика и вино. Третата ве-
чер, односно доделувањето на пе-
харите и дипломите за прв пат бе-
ше организирана на терасата на хо-
телот „Метропол”. 

На овие игри беа доделени и три 
награди од АМСМ – ТУРС како едни 
од спонзорите на 18-тите СИС-УПОЗ 
и тоа викенд аранжман за двајца во 
Грција, што позитивно беше прифа-
тено од учесниците на овие игри.

Спортските игри и средби на Син-
дикатот на УПОЗ се негово обележ-
је и можност членовите да се запоз-
наваат, забавуваат и дружат. Учес-
твото на 400-тина членови на Син-
дикатот на УПОЗ на овие игри и сре-
дби покажа дека традицијата што 
се негува веќе осумнаесет години 
сè уште опстојува. Исто така, може-
ме да кажеме дека организацијата 
на Осумнаесеттите спортски игри и 
средби на Синдикатот на УПОЗ бе-
ше одлична, а одредени новини вне-
соа нов дух и свежина. 

Осумнаесеттите спортски 
игри и средби на Синдикатот на 
УПОЗ се одржаа од 7 до 10 јуни 
2012 година во хотелите „Ме-
тропол”, „Белви” и „Турист” во 
Охрид. На игрите учествуваа 
околу 400 учесници, од кои 16 
екипи - синдикални организа-
ции на Синдикатот на УПОЗ. На 
игрите учествуваа и колегите 
од Синдикатот на државните и 
локалните службеници на Хр-
ватска (71) и двајца претстав-
ници од Синдикатот на држав-
ните и јавните службеници на 
Република Босна и Херцего-
вина.

Според постигнатите резултати по-
бедник во машка конкуренција е 
Апелационото подрачје Скопје, а во 
женска конкуренција Фондот на 
ПИОМ. Севкупен победник на Осум-
наесеттите спортски игри и средби 
на Синдикатот на УПОЗ е Апелацио-
ното подрачје Скопје. Покрај пеха-
рите се доделија и благодарници и 
награди. Исто така наградата за фер 
плеј се додели на Казнено-
поправната установа Штип, а 
наградата за најдобар спортски дух 
беше доделена на Драгица Ники-
форовиќ од Министерството за тран-
спорт и врски на РМ.

2



NATPREVARUVAWENATPREVARUVAWENATPREVARUVAWE

3



NAGRADINAGRADINAGRADI

4



DRU@EWEDRU@EWEDRU@EWE

5



REZULTATI И ЛАУРЕАТИREZULTATI И ЛАУРЕАТИREZULTATI И ЛАУРЕАТИ
Ma{ka konkurencija – prvo mesto:

Mal fudbal - Apelaciono podra~je [tip
Ko{arka - Apelaciono podra~je Skopje

Одбојка - Локална самоуправа Струмица
Ping-pong - МЗШВ

[ah - Apelaciono podra~je Skopje
Strela{tvo - Direkcija za za{tita i spasuvawe

Pikado - Apelaciono podra~je Skopje
Tenis - Uprava za javni prihodi

@enska konkurencija – prvo mesto:

Pikado - Fond na PIOM
Basket - МЗШВ

Одбојка - Локална самоуправа Струмица
Ping Pong - Uprava za javni prihodi
[ah - Apelaciono podra~je Skopje

Strela{tvo - Ministerstvo za transport i vrski
Tenis - Uprava za javni prihodi

Zaedni~ka disciplina:

Vle~ewe ja`e - MZ[V

SEVKUPEN POBEDNIK VO @ENSKA KONKURENCIJA: 

FOND NA PIOM

SEVKUPEN POBEDNIK VO MA[KA KONKURENCIJA: 

APELACIONO PODRA^JE SKOPJE

SEVKUPEN POBEDNIK NA IGRITE: 

APELACIONO PODRA^JE SKOPJE

6

DOVIDUVAWE DO 19-te SIS-UPOZ - 2013DOVIDUVAWE DO 19-te SIS-UPOZ - 2013DOVIDUVAWE DO 19-te SIS-UPOZ - 2013DOVIDUVAWE DO 19-te SIS-UPOZ - 2013


